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6PAK Peanut Butter Pak 908
gram Smooth

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Masła PEANUT BUTTER PAK to wyjątkowy produkt, stworzony w 100% z orzeszków ziemnych. Brak dodatków w postaci cukru, soli oraz tłuszczu palmowego czyni je
produktem o niezwykle wysokiej jakości. 

Dostępne w dwóch wariantach: gładki i jednolity w konsystencji krem oraz z kawałkami orzechów. Wprowadzenie maseł PEANUT BUTTER PAK do codziennej diety
może przynieść szereg korzyści, jak np. obniżenie poziomu złego cholesterolu we krwi, tym samym zmniejszając ryzyko chorób serca oraz zawałów. Stanowią również
dobre źródło witamin z grupy B (B1, B2, B3, B5, B6, kwasu foliowego), choliny i witaminy E oraz składników mineralnych: magnezu, fosforu, potasu, cynku, selenu,
wapnia, chromu, manganu, miedzi, żelaza – dzięki czemu m.in. zapobiegają anemii, wzmacniają zęby i kości, a także wspomagają usuwanie nadmiaru wody
z organizmu. Dostarczają także nienasyconych kwasów tłuszczowych, białka, oraz błonnika. Niewątpliwą zaletą jest utrzymujące się przez dłuższy czas poczucie sytości,
co minimalizuje łaknienie, a tym samym chęć podjadania między posiłkami. Na szczególną uwagę zasługuje też fakt, iż 100 gramów masła orzechowego w ok. 94%
zaspakaja dzienne zapotrzebowanie na witaminę B3 (PP, niacynę), która to jest wykorzystywana do: prawidłowego przeprowadzania procesów metabolicznych,
tworzenia czerwonych krwinek, regulowania poziomu złego cholesterolu we krwi, hamowania toksycznego działania związków chemicznych i leków, korzystnego wpływu
na system nerwowy i stan psychiczny, czy też poprawy ukrwienia skóry i kondycji włosów. Masło orzechowe wspaniale komponuje się zarówno ze słodkimi jak i
pikantnymi smakami.  Dostępne w dwóch wariantach: gładkie lub z kawałkami orzeszków.

 

Porcja: 25 g         
                                                                                                                                                                          

Ilość porcji w opakowaniu: 11

 

Wartość odżywcza: 100 g     
                                                                                                                                                        

Wartość  energetyczna 2638 kJ/637 kcal

Tłuszcz 52,41 g

w tym kwasy nasycone 7,0 g

Węglowodany 4,7 g

w tym cukry 4,4 g

Błonnik 4,9 g

Białko 29,2 g
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